UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Claudii Fleurii Abbatis Historia Ecclesiastica

Ab Anno 483. Usque Ad Annum 561.

Fleury, Claude

August. Vind. [u.a.], 1759

VD18 90117824

§. 16. Symmachi Papæ Epistolæ ad Orientales.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-66066](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-66066)

Sæculum VI. Abbatem. Verum Patriarcha Mona-
A. C. 512. chos dimisit jussos S. Virum investigare,
Cum Festum Dedicationis S. Sepulchri
advenisset, S. Sabas, ut Abbates solebant,
Jerosolymam perrexit; eumque Elias
Patriarcha lætitia exultans, quod vive-
ret, ad Lauram suam remisit.

n. 35. n. 36. Monachi seditiosi ipso adveniente re-
cesserunt, & prope Thecuam Cellulas
ab aliis derelictas occuparunt. Hæc
novæ Lauræ origo fuit. S. Sabas, post-
quam comperit, ubi essent, secutus est
eos, omnia, quæ deficiebant, suppedita-
vit, & accendentibus Patriarchæ Bene-
ficiis, Ecclesiam ipsis ædificavit, anno æ-
tatis S. Viri sexagesimo nono, id est, 507.
dedicatam. Cum tanta charitas rebel-
les animos emolliisset, Superiorem, cui
nomen Joannes, Discipulorum ipsius pri-
mum, receperunt. Alia præterea fun-
davit Monasteria, cum de loco uno in
alium saepius migravit, septemque ipse
solus rexit. Talis erat S. Sabas, quan-
do eum Elias Patriarcha ad Anastasium
Imperatorem ea, ut retulimus, Legatio-
nis fortuna dimisit.

§ XVI.

*Symmachii Papæ Epistolæ ad O-
rientales.*

Ecclesia Orientalis his modis afflita a
Symmacho Papa opem imploravit,
data

data amplissima Epistola, quæ pro vete- Sæculum VI.
 ri more etiam ad ceteros Occidentis A. C. 512.
 Episcopos directa videtur. Orientales
 in Communionem Papæ (*) restitui pe- To. 4. Conc.
 tunt, & nulla pœna puniri propter Aca- p. 1304.
 cii culpam, cuius participes non essent,
 cum S. Leonis Epistolam, & Concilium
 Calcedonense reciperent. *Ne ideo nos
 repellite, inquiunt, quod cum Adversariis
 nostris communicemus, nam qui commu-
 nicant, non vitæ amore, aut timore mor-
 tis id faciunt, sed ne greges suos Hære-
 tici tanquam lupi rapaces invadant. Et
 omnes tam illi, qui in speciem communi-
 cant, quam illi, qui abstinent, post Deum
 auxilium vestrum expectant, sperantque,
 vos Orienti Lucem, quam a principio in-
 de accepistis, reddituros. Tanta est ca-
 lamitatis nostræ acerbitas, ut ne quidem
 ad vos ire, & remedium querere liceat,
 sed necessarium est, ut vos veniatis. Tan-
 dem, ut Catholicos esse liqueat, quam
 Doctrinam teneant, in fine Epistolæ pro-
 fitentur. Nestorium, & Eutychen a-
 perte damnant, & duas in JESU Christo
 Naturas divinam humanamque in una
 Persona conjunctas fatentur.*